INDICAÇÃO Nº 171/14

   INDICO a Mesa da Câmara Municipal, para que no

loteamento Figueira Branca, seja dado o nome de ANUNCIATA

BARBATANA ZORZI, a uma de suas ruas.

Justificativa:

   Pessoa de ilibada conduta, foi a parteira mais importante

de sua época, na cidade, vivem hoje, centenas de cidadãos santarritenses

que foram recebidos ao mundo pelas suas experientes mãos.

                     Sala das Sessões Prof. José Gonso, 17 de novembro de

2.014

Carlos Eduardo Clemente Leal
Vereador

Prot. Nº   402/14

Em     1º/12/14

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

           Em   1º/12/14

Presidente